
Contacto

Teléfono 913795448
Fax 913795449
Correo Electrónico uncodat@fn.mde.es

Dirección Postal

Avda. Pio XII 83
(28036) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3504017075300
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-04-2018
a las 11:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Director de Abastecimiento y Transportes de la Jefatura de Apoyo Logístico de la Armada
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2815004C
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FM%2F9ii40OlM%3D

Objeto del Contrato: T. A. Contrato de mantenimiento de los sistemas y equipos de telemedicina de
los BUI´s de la Armada

Valor estimado del contrato 44.219,01 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 45.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 44.219,01 EUR.

Clasificación CPV
50330000 - Servicios de mantenimiento de equipo de telecomunicación.

Plazo de Ejecución
370 Día(s)

Observaciones: 31 DICIEMBRE 2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Anexar la Resolucion de Adjudicacion.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

COMITAS COMUNICACIONES S.A.
NIF A81079873

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 44.219,01 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FM%2F9ii40OlM%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2cad1d88-62fa-4f47-bc03-60822dcc5408


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 45.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Iniciado el procedimiento conforme al art. 44 de la LCSPDS, el contrato ha sido adjudicado a la empresa
una vez comprobado los criterios especificados en el PCAP
Fecha del Acuerdo 16/04/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 156, apartado
3, del Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/01/2018 a las 13:00

Justificación del Proceso

Descripción Negociado Sin Publicidad

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VZuSeQpmydx7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID ANS00895373920180418110449 |  2018-097799 | mié, 18 abr 2018 11:54:55:895 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
12687554093238395484527991427796136962 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VZuSeQpmydx7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

